

18.08x15.61	1	41	עמוד	ידיעות חיפה	27/11/2015	50689406-8
דורון טיקוצקי קנטור גוטמן צדבובים משרד עורכי הדין - 224350						

# העלייה הגדולה ביותר בפשיטות רגל נרשמה במחוז חיפה

## מאת ליאור פרי

משלם מס ראוי ומפרנס ככבוד את בני ביתו. לצורך כך, יש לדעתו לברך על היוזמה האחד-רונה בתיקון חוק הוצאה לפועל המסדיר מתן הפטר לחייב מוגבל באמצעים שנכנס לאחרון נה לתוקף. התיקון יכול לסייע לחייבים מוגבלים שכבר מטופלים במערכת הוצאה לפועל. אך אין די בכך. בראש ובראשונה מציין עו"ד מסלם יש לבחון כיצד לעזור למעמד הביניים בחיפה להתקיים, להתנהל ואף להרוויח. לשם כך, טוען עו"ד מסלם, יש להביא לידי שיפור האווירה העסקית בארץ במי גוון של מישורים, כך שאלו המבקשים לקיים בשקיפות ובהוקיות עסקים, להעסיק עובדים ולשלם מיסים – יוכלו לעשות זאת תוך תחורטת ששהמדרינה מבינה לליבם, מעודדת, עוזרת להם, מודעת לקשיים הטמונים בניהולו של עסק בעולם תחרותי ומקדמת את עניינם.

בהים וביניהם בעלי העסקים הקטנים נמצאים במצב שמאפשר להם לקבל אשראי ולצבור חובות, בתקווה שיוכלו להשיקעם בעסק או בבית ולהחזירם מאוחר יותר. ציבור זה במקרים רבים נקלע לחובות אשר אין ביכולתו להחזיר. עו"ד יאיר מסלם ממשרד עורכי הדין דורון-טיקוצקי ציין כי אין ספק שהמצב הכלכלי ושחיקת מעמד הביניים תורמים לעלייה הקיצונית בשיעור הליכי פשיטת הרגל. לדבריו, למדינה יש אינטרס ממש להגן ככל הניתן על מעמד הביניים אשר נושא בעיקר הנטל הכלכלי. לטובת העניין לדעתו על המדינה לעשות כל שביכולתה על-מנת שאותו מעמד ביניים אכן יצליח בפועל, יזכה לתמיכה והדרכה, לפרגון והערכה והכול לטובת הקמת עסק בריא ומשגשג, כזה המעסיק עובדים מרוצים, מקדם את הכלכלה בישראל,

הרוח השנתית של כונס הנכסים הרשמי והאפטרופוס הכללי פרופ' דוד האן לסיי כום שנת 2014 מעלה כי קיימת מגמת עלייה משמעותית בבקשות לפתיחת הליכי פשיטות רגל. בשנת 2014 נרשמה עלייה של כ-20% לעומת שנת 2013 במספר הבקשות כאשר מספר הבקשות בשנת 2014 עמד על כ-14.5 אלף בקשות, לעומת שנת 2013 בה עמד מספר הבקשות על כ-12 אלף. כל אלו מצטרפים למגמה ממושכת של עלייה במספר צווי הכינוס במהלך השנים, אשר גדל מאז שנת 2009 בערך פי 5. העלייה המשמעותית ביותר במספר צווי הכינוס החדשים נרשמה במחוז חיפה שם ניתנו בכ-1,300 צוים יותר משנת 2013, זאת לעומת מחוז תל-אביב לדרו

גמה, שם חלה בין שנים אלו עלייה של 550 צוים בלבד. לדעת רבים, עלייה משמעותית זו מצביעה על שחיקת משמעותית של מעמד הביניים בישראל. ציבור העניים אינו צובר חובות כיוון שהתרגל לחיות מהיד אל הפה, לא מוענק לו אשראי כדי שיוכל לצבור חובות. מנגד, מעמד הביניים